



Morten Milthers Consult ApS

Odensegade 26, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 31500206

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Morten Milthers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Milthers Consult ApS

Odensegade 26, st.

2100 København Ø

CVR-nr.: 31500206

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Milthers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 640 t.kr. Resultatet er påvirket af skærpet konkurrence på markedet for datterselskabets aktiviteter. På baggrund heraf anser ledelsen ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.429)	(16.088)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(947.895)	(58.195)
Andre finansielle indtægter	1	338.909	27.075
Andre finansielle omkostninger		(15.590)	(14.684)
Resultat før skat		(640.005)	(61.892)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(640.005)	(61.892)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(754.405)	(174.892)
Resultatdisponering		(640.005)	(61.892)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		323.305	1.271.200
Finansielle aktiver	2	323.305	1.271.200
Anlægsaktiver		323.305	1.271.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		877.618	969.511
Tilgodehavende skat		0	22.000
Tilgodehavender		877.618	991.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.382.785	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.382.785	0
Likvide beholdninger		27.002	3.100.763
Omsætningsaktiver		4.287.405	4.092.274
Aktiver		4.610.710	5.363.474

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.316.584	5.070.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.555.984	5.308.989
Anden gæld		54.726	54.485
Kortfristede gældsforpligtelser		54.726	54.485
Gældsforpligtelser		54.726	54.485
Passiver		4.610.710	5.363.474

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.070.989	113.000	5.308.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(754.405)	114.400	(640.005)
Egenkapital ultimo	125.000	4.316.584	114.400	4.555.984

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.734	27.075
Dagsværdireguleringer	302.175	0
	338.909	27.075

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.137.500
Kostpris ultimo	4.137.500
Opskrivninger primo	(2.866.300)
Andel af årets resultat	(947.895)
Opskrivninger ultimo	(3.814.195)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	323.305

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wind and Water ApS	Svendborg	ApS	100

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.382.785
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	302.175
